và tạo ra những bộ sản phẩm quà tặng cấp cao, mang đậm văn hóa của Việt Nam, tăng cường xuất khẩu ra nhiều nước trên thế giới, góp phần quảng bá tinh hoa văn hóa Việt Nam tới thị trường quốc tế.

THÁNG 2

KINH DOANH PHỤC VỤ TẾT NGUYÊN ĐÁN KỶ HỢI 2019

Để phục vụ nhân dân trong dịp Tết Nguyên Đán Kỷ Hợi 2019 Tổng công ty thương mại Hà Nội (Hapro) đã khẩn trương chuẩn bị các nguồn hàng có nguồn gốc, xuất xứ rõ ràng, chất lượng đảm bảo từ 03 nguồn chính: do Hapro trực tiếp sản xuất và nhập khẩu; các mặt hàng do Hapro là nhà phân phối, đại lý và hàng hóa từ các nhà cung cấp có uy tín và thương hiệu trên thị trường.

đã đến thăm và trao tặng số tiền cho gia đình đ/c Chân – ĐVCD của Công ty CP Nội thất sinh thái Hapro bị mắc bệnh hiểm nghèo, gia đình cũng như cá nhân đ/c Chân bày tỏ sự cảm động và gửi lời cảm ơn sâu sắc tới các cá nhân, tập thể đã giúp đỡ trong giai đoạn khó khăn này.

Nhân dịp Tết nguyên đán Kỷ Hợi 2019, nhằm phát huy truyền thống cao đẹp của CNVCLĐ Tổng công ty Thương mại Hà Nội “Thương người như thể thương thân”, từ các Công đoàn cơ sở đến Tổng công ty đã tham gia đóng góp để “Chung tay lo Tết cho người nghèo”. Công đoàn Tổng công ty phối hợp với Quỹ Từ thiện & phát triển cộng đồng Tổng công ty đã trao trợ cấp thường xuyên cho gần cháu học sinh nghèo vượt khó, các cháu bị tật nguyền không đi học được là con các CBCNVCLĐ thuộc các đơn vị trong Tổng công ty Thương mại Hà Nội.

Quỹ Từ thiện TCT:

Trên hành trình mang ý nghĩa kết nối và sẻ chia cộng đồng, đặc biệt nhân dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019, ngày 29/01/2019, Quỹ Từ thiện và Phát triển cộng đồng (CDF) đã tổ chức thăm hỏi và trao tặng quà các thương binh nặng tại Trung tâm điều dưỡng thương binh Thuận Thành- Tỉnh Bắc Ninh. Trung tâm là đơn vị nuôi dưỡng, điều trị thương, bệnh binh nặng tập trung có số lượng thương binh đông nhất và thương tật nặng nhất của cả nước. Hơn 50 năm tồn tại và phát triển, nơi đây đã trở thành mái nhà lớn ấm áp tình thương yêu, để mỗi thương bệnh binh vui sống trong niềm tin Tàn nhưng không phế

Tiếp tục hành trình kết nối và sẻ chia cộng đồng trong những năm qua, nhân dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 đang đến rất gần, Quỹ Từ thiện và Phát triển cộng đồng (CDF) cùng những nhà hảo tâm đã tổ chức thăm hỏi và trao tặng quà các em có hoàn cảnh khó khăn tại Trung tâm nuôi dưỡng trẻ khuyết tật Hà Nội, Huyện Chương Mỹ, Hà Nội.

Quỹ Từ thiện xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm, ủng hộ của các tổ chức, các nhà hảo tâm đã đóng góp cho chương trình.

Những kết quả khích lệ đạt được trong năm 2018 sẽ tiếp tục tạo đà cho việc phát huy hơn nữa sự chủ động, tính xung kích, không ngừng sáng tạo của Đoàn thanh niên Tổng công ty năm 2019 đối với mô hình hoạt động mới- Công ty Cổ phần của Tổng công ty.

TẶNG QUÀ CÁC EM NHỎ KHÓ KHĂN TẠI 30 HUYỆN NGOẠI THÀNH HÀ NỘI

Trong không khí náo nức chào mừng Xuân Kỷ Hợi 2019, Công ty CP Thực phẩm Hà Nội đã chuẩn bị đầy đủ hàng hóa bao gồm: giỏ quà, túi quà Tết và các sản phẩm truyền thống mang thương hiệu Thực phẩm Hà Nội như: Giò lụa, Giò bò, Giò xào, Giò gà,...đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm để phục vụ tốt nhu cầu mua sắm của khách hàng trong dịp Tết.